D
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
機

5/2 5/2 5/2 5/2
－
5/2 5/2 5/2 5/2
－
線押え方式（圧着端子使用可能） 線押え方式（圧着端子使用可能） 線押え方式（圧着端子使用可能） 線押え方式（圧着端子使用可能）
22 22 22 22
別売（RC-KA） 別売（RC-KA） 別売（RC-KA） 別売（RC-KA）
不可 不可 不可 不可
JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2 JIS C 8201-2-2 Ann2
熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁
0.25 0.25 0.35 0.37
有 有 有 有
15A ◎ 32EC1530
20A ◎ 32EC2030
30A ◎ 32EC3030
15A ◎ 52EC1530
20A ◎ 52EC2030
30A ◎ 52EC3030
40A ◎ 52EC4030
50A ◎ 52EC5030
15A ◎ 53EC1530
20A ◎ 53EC2030
30A ◎ 53EC3030
40A ◎ 53EC4030
50A ◎ 53EC5030
60A ◎ 63EC6030
極数（P）･素子数（E）･フレーム（AF）
型式
定格使用電圧Ue（AC）